
 北九州 CT ゼミ 

関係各位 
第 9回北九州 CTゼミ広域版	 開催のご案内 

 
北九州 CTゼミ広域版運営委員 
産業医科大学病院	 大石	 芳貴 

	

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本会の運営に多大なるご

協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。	

	 CT ゼミは、研究者の育成ならびに放射線技術の発展や向上のための支援および環

境の提供を目的としておりますので、皆様の積極的な参加を期待しております。	

 
 
1. 日	     時	 ：平成 28年 7月 2日（土）13：30～ 
2. 会	     場	 ：産業医科大学病院	 3階大会議室 
3. 参	 加	 費	 ：無料（交通費や病院駐車場利用料などは個人負担） 
4. 参	 加	 枠	 ：発表者、共同研究者 
5. 参 加 条 件 ：発表していただくことが参加資格となっています。 

² 発表希望の方は、発表内容に関する抄録を提出していただい
た上での事前登録制とさせていただきます。 

² 募集締切り後に発表者の調整を行ない、全ての方に採択のご
連絡をさせていただきます。ただし、時間の都合上、全ての

方にご発表頂けないこともありますのでご了承ください。  
² 共同研究者の方は、何人でもご参加いただけますが、参加登
録時には発表者の抄録を添付された上でご登録ください。 

6. 参加登録期間：平成 28 年 6 月 6 日（月）～平成 28 年 6 月 26 日（日） 
7. 参加登録方法：九州 CT研究会 HP「第 9回北九州 CTゼミ広域版」フォーム 

よりご登録ください。抄録は、400文字以内でお願いいたします。
なお、登録時に抄録が間に合わない場合は、抄録に仮登録である

ことを記載してください。 
8. 備	 	 	 	 考：当日は、ゼミ終了後に情報交換会も開催致しますので、公共の 

交通機関をご利用ください。 
9. 「問合せ先」	 不明な点があればご連絡ください。 
 
 


